UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN - TCCB         Hà Tĩnh, ngày     tháng 9 năm 2022

V/v cử thành viên tham gia Tổ công

tác, nhóm giúp việc và lấy ý kiến dự

thảo Quyết định thành lập Tổ công

tác hỗ trợ, xử lý vướng mắc cho các

nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

2472/STTTT-CNTT ngày 07/9/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc cử cán

bộ tham gia Tổ công tác và lấy ý kiến dự thảo Quyết định thành lập Tổ công tác

hỗ trợ, xử lý vướng mắc cho các nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh; Sau khi xem xét,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với dự thảo Quyết định thành lập Tổ công tác hỗ trợ, xử lý

vướng mắc cho các nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh nói trên.

2. Cử thành viên tham gia Tổ công tác, nhóm giúp việc, gồm:

- Ông Nguyễn Bá Đức, Phó Giám đốc Sở (số điện thoại: 0913326884):

thành viên Tổ công tác;

- Ông Nguyễn Viết Đức, Phó Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính (số

điện thoại: 0973137368): thành viên nhóm giúp việc Tổ công tác.

Vậy, thông báo Quý Sở tổng hợp, trình UBND tỉnh quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ông Nguyễn Bá Đức, PGĐ Sở;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2022-09-09T15:55:28+0700

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2022-09-09T16:01:23+0700

		2022-09-09T16:01:46+0700

		2022-09-09T16:02:06+0700